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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31911012H

2. Data e Regjistrimit 11/07/2023
3. Emri i Subjektit MACROHAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Rruga e Kavajes, Pallatet Delijorgji 
Objekti C C 1 shkalla C kati 1 Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te 

gjitha aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar mund te kryeje ne baze te legjislacionit shqiptar 
veprimtari ne lidhje me Sherbimet IT, Automatizimin e 
shtëpisë (Sistemet e kontrollit, ndriçimi, hijezimi, audio dhe 
video, kontrolli i aksesit, hyrja në derë, alarmi, CCTV, 
menaxhimi i ndërtesave, kontrolli i ngrohjes dhe ftohjes), 
Sherbime Online ne Fushen e Inovacionit dhe Teknologjise 
Bashkekohore(Brenda dhe jashte territorit te Republikes Se 
Shqiperise).Sherbime Inovative suporti per aplikacione te 
ndryshme si: Software Development,Mobile IT Support 
Servis, data analysis, Permiresimet dhe perditesimet e te 
gjitha llojeve te sherbimeve ne fushen e Inovacionit dhe 
teknologjise bashkekohore mbeshtetur ne eksperiencat dhe 
teknologjite e fundit boterore, rrjete telekomunikacioni etj., 
Zhvillimi, projektimi, inxhinierizimi, implementimi/zbatimi 
dhe tregtimi i sistemeve informatike dhe të aplikacioneve 
(programeve) të software-ve(kompjuterëve), ofrimi i 
shërbimeve të asistencës, trajnimit, mirëmbajtjes, projektimit 
dhe konsulencës në fushën e informatikës, telematikes 
(kompjuterike), sistemeve të informacionit (informimit) dhe 
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të qendrave të të dhënave  dhe në fushën e organizimit të 
ndërmarrjeve publike dhe private; furnizimi, 
lidhshmëria(lidhja) dhe shërbimet me vlere të shtuar në 
rrjetet kompjuterike në përgjithësi dhe në veçanti interneti; 
menaxhimi i qendrave telefonike dhe/ose kompjuterike dhe 
dhënia e asistencës përkatëse; Shitjet dhe vendosja e softuerit 
dhe shërbimeve dhe infrastrukturës së IT-së, veprimtarite e 
lidhura dhe te ngjashme me ato renditura me siper dhe çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.  
ALEXANDER AGHA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2023                Deri: 05/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALEXANDERAGHA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MACROHAT
E-Mail: Alex@macrohat.co.uk  
Telefon: +355692790706  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-134043-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA53688-B788-46B4-959D-29BD26A6E16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7816CEBD-DC29-4C64-989E-DBFE5A11D5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E00B9E-1E6E-4BBB-95E1-F63F7A33C7B9
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Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


